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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALLMICH Tim ST PSV Köthen 2005 R M 1.8 418659 ja

BERGMANN Jonathan ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.4 116649 ja

BÖRNGEN Ludwig TH SV Einheit Altenburg 2006 L M 1.6 110005 ja

EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005 R M 1.1 109830 ja

FRANKE Timo ST USC Magdeburg 2006 L M 2.9999 112838 ja

KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006 R M 1.14 112698 ja

KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.7 110178 ja

MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005 L M 1.1 107350 ja

MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.11 114109 ja

NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.6 110261 ja

SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006 R M 1.1 105160 ja

SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.2 103500 ja

SCHWALM Vincent ST USC Magdeburg 2006 R M 2.9999 401888 ja

STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005 L M 1.2 106191 ja

THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.5 110180 ja

TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.10 112690 ja

ZISTL Killian SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 1.15 408199 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 56.0 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam M ja

2. 1 001 56.0 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg M ja

3. 1 001 31.8 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle M ja

4. 1 002 36.0 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz M ja

5. 1 002 25.4 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle M ja

6. 1 004 10.3 GER BERGMANN Jonathan ST Fechtcentrum Halle M ja

7. 1 005 8.0 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle M ja

8. 1 006 8.0 GER BÖRNGEN Ludwig TH SV Einheit Altenburg M ja

9. 1 006 6.0 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle M ja

10. 1 007 5.0 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle M ja

11. 1 008 4.0 GER ALLMICH Tim ST PSV Köthen M ja

12. 1 010 11.0 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

13. 1 011 8.0 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

14. 1 014 7.0 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz M ja

15. 1 015 5.0 GER ZISTL Killian SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER SCHWALM Vincent ST USC Magdeburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett männlich U15

2 [2019] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett männlich U15

2 [2019] Brandenburger Rangliste Florett männlich U15

2 [2019] Sächsische Rangliste Florett männlich U15

2 [2019] Thüringer Rangliste Florett männlich U15

2 [2019] Berliner Rangliste Florett männlich U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Steve Glinka
Christian Vieweg
Thomas Riedel



Off. Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Bitterfeld (GER)
19.01.2020 - 12:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0004
19.01.2020 17:39

1 / 1

Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.01. 17:39

17 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten
1 Runden à 8 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.01. 17:39

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett männlich U15

2 [2019] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett männlich U15

2 [2019] Brandenburger Rangliste Florett männlich U15

2 [2019] Sächsische Rangliste Florett männlich U15

2 [2019] Thüringer Rangliste Florett männlich U15

2 [2019] Berliner Rangliste Florett männlich U15



Off. Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Bitterfeld (GER)
19.01.2020 - 12:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0007
19.01.2020 17:39

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11 / 12

KUSIAN Andreas, GER ST SV Angern , SPIELMANN Richard, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 1 0 0 V 1 1 4 3 1 14 33 0.143 -19 7.
SCHULZ Linus GER OSC Potsdam 2 V V V V V V V 7 35 7 1.000 28 1.
STEIN Yannik GER FC Oelsnitz 3 V 3 V V V 2 V 5 30 16 0.714 14 3.
FRANKE Timo GER USC Magdeburg 4 3 0 0 4 0 2 2 0 11 35 0.000 -24 8.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 5 V 4 4 V V 2 V 4 30 27 0.571 3 4.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 6 V 0 2 V 4 4 V 3 25 22 0.429 3 5.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 7 V 0 V V V V V 6 30 20 0.857 10 2.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 8 V 0 0 V 3 1 1 2 15 30 0.286 -15 6.

Runde 2 | Bahn 7 / 8

HANAWA Anthony, GER SN Fechtclub Radebeul , JENNEWEIN Marcus, GER SN FZ
Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
MALITZKI Lukas GER Fechtcentrum Halle 1 V V3 2 V V V V V 7 35 19 0.875 16 2.
BERGMANN Jonathan GER Fechtcentrum Halle 2 2 4 1 V V V V V 5 32 30 0.625 2 4.
KUNNIG Carl GER Fechtcentrum Halle 3 2 V 2 V V V V V 6 34 19 0.750 15 3.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 4 V V V V V V V V 8 40 7 1.000 33 1.
SCHWALM Vincent GER USC Magdeburg 5 0 1 2 0 1 0 1 1 0 6 40 0.000 -34 9.
MAYWALD Paul GER Fechtclub Radebeul 6 3 4 2 1 V V V 3 3 28 30 0.375 -2 6.
ZISTL Killian GER Fechtclub Radebeul 7 4 3 2 0 V 3 V 1 2 23 31 0.250 -8 7.
ALLMICH Tim GER PSV Köthen 8 1 3 0 1 V 1 1 0 1 12 36 0.125 -24 8.
BÖRNGEN Ludwig GER SV Einheit Altenburg 9 2 4 1 0 V V V V 4 27 25 0.500 2 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 8 8 40 7 1.000 33 Q

2 GER SCHULZ Linus OSC Potsdam 7 7 35 7 1.000 28 Q

3 GER MALITZKI Lukas Fechtcentrum Halle 7 8 35 19 0.875 16 Q

4 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 6 7 30 20 0.857 10 Q

5 GER KUNNIG Carl Fechtcentrum Halle 6 8 34 19 0.750 15 Q

6 GER STEIN Yannik FC Oelsnitz 5 7 30 16 0.714 14 Q

7 GER BERGMANN Jonathan Fechtcentrum Halle 5 8 32 30 0.625 2 Q

8 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 4 7 30 27 0.571 3 Q

9 GER BÖRNGEN Ludwig SV Einheit Altenburg 4 8 27 25 0.500 2 Q

10 GER SCHWAB Jamey Maurice Fechtcentrum Halle 3 7 25 22 0.429 3 Q

11 GER MAYWALD Paul Fechtclub Radebeul 3 8 28 30 0.375 -2 Q

12 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 2 7 15 30 0.286 -15 Q

13 GER ZISTL Killian Fechtclub Radebeul 2 8 23 31 0.250 -8 Q

14 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 1 7 14 33 0.143 -19 Q

15 GER ALLMICH Tim PSV Köthen 1 8 12 36 0.125 -24 Q

16 GER FRANKE Timo USC Magdeburg 0 7 11 35 0.000 -24 Q

17 GER SCHWALM Vincent USC Magdeburg 0 8 6 40 0.000 -34 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 8 8 40 7 1.000 33

2 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 7 7 35 7 1.000 28

3 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 7 8 35 19 0.875 16

4 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 6 7 30 20 0.857 10

5 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 6 8 34 19 0.750 15

6 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 5 7 30 16 0.714 14

7 GER BERGMANN Jonathan ST Fechtcentrum Halle 5 8 32 30 0.625 2

8 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 4 7 30 27 0.571 3

9 GER BÖRNGEN Ludwig TH SV Einheit Altenburg 4 8 27 25 0.500 2

10 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 3 7 25 22 0.429 3

11 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 3 8 28 30 0.375 -2

12 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2 7 15 30 0.286 -15

13 GER ZISTL Killian SN Fechtclub Radebeul 2 8 23 31 0.250 -8

14 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 1 7 14 33 0.143 -19

15 GER ALLMICH Tim ST PSV Köthen 1 8 12 36 0.125 -24

16 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg 0 7 11 35 0.000 -24

17 GER SCHWALM Vincent ST USC Magdeburg 0 8 6 40 0.000 -34
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

17
SCHWALM Vincent
ST USC Magdeburg

GER   6

16
FRANKE Timo
ST USC Magdeburg

GER   V

  R: VIEWEG Christian (GER)

 

9
BÖRNGEN Ludwig
TH SV Einheit Altenburg

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

5
KUNNIG Carl
ST Fechtcentrum Halle

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

 

13
ZISTL Killian
SN Fechtclub Radebeul

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

Bahn 2

EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   V

FRANKE Timo
ST USC Magdeburg

GER   1

R: JENNEWEIN Marcus (GER)

Bahn 11

BÖRNGEN Ludwig
TH SV Einheit Altenburg

GER   7

TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: VIEWEG Christian (GER)

Bahn 10

KUNNIG Carl
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 4

ZISTL Killian
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 2

EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   V

TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: GRANERT Johannes (GER)

Bahn 12

KUNNIG Carl
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

R: MILKE Michael (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
KÖCKE Nils
SN FC Schkeuditz

GER  

 

 

11
MAYWALD Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER  

 

 

7
BERGMANN Jonathan
ST Fechtcentrum Halle

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SCHWAB Jamey Maurice
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

 

15
ALLMICH Tim
ST PSV Köthen

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER  

 

Bahn 10

MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER   V 13

KÖCKE Nils
SN FC Schkeuditz

GER   4

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 4

MAYWALD Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 3

BERGMANN Jonathan
ST Fechtcentrum Halle

GER   3

SCHWAB Jamey Maurice
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: SEIDLER Tassilo (GER)

Bahn 3

ALLMICH Tim
ST PSV Köthen

GER   1

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER   V

R: SEIDLER Tassilo (GER)

Bahn 14

MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER   V 13

STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER   9

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 11

SCHWAB Jamey Maurice (10)
ST Fechtcentrum Halle

GER   4

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER   V

R: HANAWA Anthony (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   V

4
KUNNIG Carl (5)
ST Fechtcentrum Halle

GER   4

  R: HANAWA Anthony (GER)

  Bahn 6

3
MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER   11

2
SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER   V

  R: MILKE Michael (GER)

Bahn 3

EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   10

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER   V

R: SPIELMANN Richard (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

2 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

3 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005

3 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006

8er Tableau

5 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006

6 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005

7 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

8 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005

16er Tableau

9 GER BERGMANN Jonathan ST Fechtcentrum Halle 2005

10 GER BÖRNGEN Ludwig TH SV Einheit Altenburg 2006

11 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

12 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

13 GER ZISTL Killian SN Fechtclub Radebeul 2005

14 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006

15 GER ALLMICH Tim ST PSV Köthen 2005

16 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg 2006

32er Tableau

17 GER SCHWALM Vincent ST USC Magdeburg 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER DOYSCHER Vincent 2 2 0 0

HANAWA Anthony 1 1 1 3 0 0

MILKE Michael 1 1 2 0 0

EBERT Ferdinand 2 2 0 0

AHLVERS Philipp 0 0 0

FIEDLER Jasmin 0 0 0

SPIELMANN Richard 1 1 2 0 0

SEIDLER Tassilo 2 2 0 0

VIEWEG Christian 1 1 2 0 0

LOOS René 0 0 0

KUSIAN Andreas 1 1 0 0

SCHMIDT Friedrich 0 0 0

SCHMIDT Richard 0 0 0

JENNEWEIN Marcus 1 1 2 0 0

D GRANERT Johannes 1 1 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

Silber GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

Bronze GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006

Bronze GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005


